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اظهارعلاقه قلبی کشتیگیر تیم ملی جمهوری آذربایجان به امام رضا(ع)

دارنده 5 مدال جهانی و المپیک کشتی آزاد از جمهوری آذربایجان گفت: حس فوقالعادهای در حرم امام رضا دارم و

زمانی که به حرم میروم اصلا دلم نمیخواهد از آن خارج شوم و احساس فوقالعاده معنوی و خوبی دارم.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، جبرئیل حسن اُف کشتی گیر سرشناس تیم ملی جمهوری آذربایجان که برای حضور در لیگ برتر کشتی آزاد به تیم «تا ثبت جهانی

توس» مشهد پیوسته است از تصمیمش برای اهدای 5 مدال قهرمانی جهانی و برنز المپیک خود به موزه آستان قدس رضوی خبر داد.

این برای نخستین بار است که یک ورزشکار خارجی مدال های جهانی خود را به موزه آستان قدس رضوی (ع) اهدا خواهد کرد.

جبرئیل حسن اُف در گفت وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، درباره انگیزه اش از حضور در لیگ ایران و پیوستن به تیم توس گفت: پیشنهادات مختلفی از تیم های دیگر

داشتم، اما به خاطر ارادت و علاقه قلبی ام به امام رضا (ع) نماینده مشهد را انتخاب کردم.

وی درخصوص تصمیم اش مبنی بر اهدای مدال های جهانی و المپیکش گفت: همانطور که گفتم ارادت قلبی زیادی به امام رضا (ع) دارم. من شیعه هستم و اهل بیت را دوست

دارم به همین دلیل تصمیم گرفتم این کار را انجام دهم. البته شنیده ام که تا به حال هیچ ورزشکار خارجی چنین کاری انجام نداده است.

دارنده 5 مدال جهانی و المپیک کشتی آزاد درباره علاقه ورزشکاران آذربایجانی به اهل بیت و امام رضا (ع) گفت: تمام شیعیان آذربایجان بخصوص ورزشکاران کشورم علاقه قلبی

زیادی به اهل بیت بخصوص امام رضا (ع) دارم. حالا هم خوشحالم که برای تیم مشهد و شهر امام رضا مسابقه می دهم. امیدوارم مدال هایم از سوی امام رضا (ع) پذیرفته شود.

حسن اُف درباره شناختش از مردم ایران و حضور در شهر مشهد گفت: مردم ایران را خیلی دوست دارم، مردم مشهد هم مهمان نواز و مهربان هستند. خوشحالم که امروز در شهر

امام رضا (ع) هستم. امیدوارم قسمت شود باز هم به این شهر رفت و آمد داشته باشم و مرقد امام رضا (ع) را زیارت کنم.

وی در پاسخ به این سوال که آیا پیش از این به مشهد سفر کرده بود یا خیر، گفت: حدود 3 سال قبل به همراه خانواده ام برای زیارت امام رضا (ع) به مشهد آمدم. حس فوق

العاده ای در حرم دارم و زمانی که به حرم می روم اصلا دلم نمی خواهد از حرم خارج شوم و احساس فوق العاده معنوی خوبی دارم.
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